PORTARIA Nº 025/2014

“Nomeia  Comissão  para  recebimento  das
inscrições  do Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2014.”

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

nomeia os  servidores  abaixo  relacionados  para  receberem  as  inscrições  do  Processo  Seletivo

Simplificado n° 01/2014, para contratação temporária para os cargos de Médico e Engenheiro Civil,

no período de 10 a 17 de fevereiro de 2014:

-  Delisete Maria Benetti Vizzotto – Assessor Administrativo

-  Francine Taís Krummenauer – Auxiliar de Administração

 Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e

dois dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze.

                                                                                     Valserina Maria Bulegon Gasen
                                    Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 22/01/2014

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo

	Valserina Maria Bulegon Gasen
	Prefeita Municipal